
 

Bijlage 1: 29-09-2017  1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 26 september 2017;  

 

gelet op artikel 191 van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

1. De begroting 2018 vast te stellen; 

2. In te stemmen met de meerjarenraming 2019-2021; 

3. De investeringskredieten die in de begroting zijn opgenomen beschikbaar te stellen voor het 

jaar 2018. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 7 november 2017. 

 

griffier,     voorzitter, 


